\ .	Λ
IL DIRETTORE ANIMINISTRATIVO	\mathcal{A}
Dott.Franco Maniscates	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	DIRETTORE SANITARIOAZIENDALI
	Dott. Vito Amato
II CECTEMANA	
IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone	
1// //	
/fliffoueri Conone	
************************************	**********************
	DI MIDDI ICAZIONE
CERTIFICATO I	DI PUBBLICAZIONE
CERTIFICATO 1	DI PUBBLICAZIONE
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n.
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n.
certifica che la presente copia di deliberazione, a	
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n.
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n.
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO
certifica che la presente copia di deliberazione, a	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO
viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR, 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone Allifoneri Conone
certifica che la presente copia di deliberazione, a viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR. 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO
certifica che la presente copia di deliberazione, a viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR. 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone Allifoneri Comone
certifica che la presente copia di deliberazione, a viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR. 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone Allifoneri Comone
certifica che la presente copia di deliberazione, a viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR. 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone Allifoneri Comone
certifica che la presente copia di deliberazione, a viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sania 20 APR. 2014	ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. taria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi, IL SEGRETARIO Sig. Filipponeri Cascone Allifoneni Comone

REGIONE SICILIA Assessorato Regionale Sanità



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE R A G U S A

DELIBERAZIONE

N. 837 del 17 APR. 2014

DIREZIONE Amministrativa del Distretto Territoriale e Servizio Affari Generali.

Esecutiva: NO

Atto sottoposto a controllo: NO

OGGETTO: Liquidazione parcella avv. Giovanni Trigona - Ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale- sezione staccata di Catania – della Impresa ASA s.r.l. c/ ASP-

H DEGRALA / O
IL KESPONSABILE DEL MROCEDIMENTO
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DEL DISTRETTBAERRITORIALE
- COUNTRY OF SERVIZIO
AFFARI CENTED AT T
AVV. GLOVANNI TOLOMEO

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

DEL DISTRETTO TERRITORIALE

RESPONSABILE SERVIZIO

AFFARI GENERALI

VV. GIOVANNI TOLOMEO

11 17 APR. 2014	, nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il
Direttore Sanitario, Dott. Vito Ama	to, sostituto del Commissario Straordinario, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall'art. 3	, comma 6, del D.lvo 502/92 e s.m.i e dall'art. 20 comma 2 del-
la L.R. 5/2009, ADOTTA nella dur	olice veste, coadiuvato dal Direttore Ammistrativo Dott. Franco
Maniscalco e con l'assistenza	Sig. Filipponeri Cascone , quale Segretario ver-
balizzante, la seguente deliberazione	e:

Su proposta della Direzione Amministrativa del Territorio e Servizio Affari Generali che con la sottoscrizione da parte del Direttore della Struttura ne attesta la regolarità formale e la legittimità;

Vista la nota n. 15268 del 17.02.2014 con la quale l'Assessorato Regionale della Salute ha delegato al Direttore Sanitario Aziendale le funzioni di Commissario Straordinario;

PREMESSO che con ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale, notificato in data 15.1.2014 a mezzo posta, l'Impresa ASA s.r.l. impugnava per l'annullamento, previa sospensione cautelare, gli atti relativi alla propria esclusione dalla procedura aperta in ambito di bacino orientale per la fornitura triennale di prodotti di medicazione ed integratori iperproteici, ipoproteici, aproteici da somministrare in Assistenza Farmaceucitca integrativa, secondo quanto meglio descritto in ricorso;

VISTA la relazione trasmessa con i relativi allegati dal Direttore U.O.C. Settore Economato-provveditorato;

VISTA la deliberazione n. 138 del 30.1.2014 a mezzo della quale l'Azienda disponeva di costituirsi e resistere avverso il predetto ricorso, per le ragioni in atto meglio indicate, conferendo, all'uopo, incarico professionale all'Avv. Giovanni Trigona;

VISTA la sentenza n. 945/2014 del TAR Catania sez. II, depositata il 27.3.2014, che accoglieva il ricorso nei termini di cui in motivazione, non ancora depositata ed avverso la quale l'Azienda si riserva eventuale impugnazione;

VISTA la nota dell'Avv. Giovanni Trigona pervenuta il 1.4.2014 che richiede la liquidazione della propria parcella professionale per l'incarico relativo alla controversia come sopra definita (valore della causa : superiore ad Euro 1.500.000,00) pari a complessive Euro 22.610,02 al lordo della ritenuta d'acconto;

ACCERTATO la parcella professionale risulta conforme alle direttive aziendali in materia di incarichi professionali e conforme ai valori medi previsti, per scaglione, dal DM 140/2012, come previsto dal relativo disciplinare sottoscritto tra le parti (valore della causa superiore a Euro 1.500.000,00 = valori medi della fase di studio- introduttiva e decisoria = complessive Euro 17.820,00 oltre accessori di legge, IVA, CPA e R.A.);

SENTITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario ciascuno per quanto di competenza;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- Liquidare e pagare la parcella professionale e fattura n. 24/2014 di Euro 22.610,02 al lordo della ritenuta d'acconto dell'Avv. Giovanni Trigona relativa alla controversia innanzi al TAR Catania proposta dalla ASA s.r.l. definita con sentenza n. 945/2014 come meglio descritta in premessa;
- Autorizzare la relativa spesa a gravare al conto di costo n. 509030201 "SPESE LEGALI DA DECRETI INGIJNTIVI, LITI, ARBITRAGGI, RISACIMENTI E TRANSAZIONI"

Data		Esercizio	
Importo	Autorizzato	Ordine	Conțo
Visto: Il Direttore del Settore Economico Finanziario		Il Contabile	
	(New)	J.	

erroesil namogakil igi.

ersetten eine eine eine